
Vánoční přání se soutěží o novinku Isary

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 22 Prosinec 2017 00:01

  

Ani dnes nezůstanete ochuzeni o pravidelně nepravidelnou soutěž o hudební nosič. Ale dříve,
než na vás vytasíme soutěžní otázku, dovolte mi, abych vám, naši milí čtenáři, příznivci i
přispěvatelé, za celou redakci FOLKtime.cz popřála klidné a šťastné Vánoce ve společnosti
vašich nejbližších a nejmilejších .
Věříme, že vás Ježíšek obdaruje i dárkem hudebním, který vám slavnostní chvíle i mnoho chvil
následujících zpříjemní.

  

Dnešní výhra k vám sice doputuje až po svátcích, patří však právě mezi ty hudební dárky, které
vás budou bavit i ve dnech všedních. Koncem října pokřtila svou novinku mladoboleslavská
kelt-folk-rocková Isara, v letošním roce ověnčená řadou úspěchů. Poslední studiové album se
jmenuje Láska, moře, smrt… a Jamie a obsahuje 12 skladeb, které
spojuje téma dané názvem CD a se kterými Isara slavila úspěchy na festivalových i soutěžních
pódiích letošního roku: 1. místo v soutěži Houpací kůň na festivalu Okolo Třeboně, 1. místo na
Jizerské Notě v Hejnicích, 2. místo na finále Porty v Řevnicích a 3. místo na Mohelnickém
Dostavníku.

  

Odpovíte-li jako první správně na naši soutěžní otázku do diskuse, uděláme vše proto, aby
deska slavila úspěch i u vás ještě před koncem roku.

  

Copak nazývali Isarou staří keltové žijící na našem území?{desky 1522}

 1 / 1


